СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ОЛЬГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                        (ПЯТОГО СОЗЫВА)

	РЕШЕНИЕ
                                              (ДВАДЦАТЬ ВОСЬМОЙ СЕССИИ)

            25.12.2018 г.                                                                                                        № 85

О  протесте прокуратуры Чистоозерного района на решение 9 сессии Совета Депутатов Ольгинского  сельсовета Чистоозерного района Новосибирской  области».

На основании протеста прокуратуры Чистоозерного района  на решение 9 сессии Совета депутатов Ольгинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской  области  Ольгинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области Совет депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Решение 9 сессии Совета депутатов Ольгинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области от 22.12.2011г. «О генеральном плане поселений»  отменить как несоответствующее законодательству.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете  «Ольгинский Вестник» и на официальном сайте администрации.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Ольгинского сельсовета
Чистоозерного района
Новосибирской области                                                               И.Е. Васильева